２０２１年 3月

お客さま各位

さいしん外為インターネットサービス

月額利用料引落日変更のお知らせ

いつもさいしん外為インターネットサービスをご利用いただきありがとうございます。

誠に勝手ながら、当金庫システム変更に伴い、月額利用料引落日を下記の通り変更させていただくこと

となりました。

大変ご不便をおかけいたしますが、何卒宜しくお願いいたします。

変更前    ：  毎月１５日（当金庫休業日の場合は翌営業日）

変更後    ：  毎月１０日（当金庫休業日の場合は翌営業日）

変更開始時期 ：  ２０２１年４月引落分より

◆お問合せ先 埼玉縣信用金庫 カスタマーセンター ０１２０－８１０－３１４

         （専門部署：国際業務グループへお取り次ぎいたします）